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ÖVERBLICK

Helt ny bostadsutveckling i hjärtat av Golf Dalen i Nueva
Andalucia, Marbella

Vista Real är en lyxig utveckling med totalt 93 underbara, rymliga lägenheter med
generösa terrasser med fantastisk utsikt över Golfdalen i Nueva Andalucia till havet,
sjön och bergen. Komplexet har en unik och exklusiv atmosfär, bevakad av ett
kompromisslöst säkerhetssystem och har ett vackert gemensamt område med en
klöverformad pool och oklanderligt underhållna medelhavs- och tropiska trädgårdar
som leder till den pittoreska Lago Viejo, en sjö där du kan öva nautiska sport, som
kanot, etc.

Detta exklusiva bostadskomplex erbjuder för närvarande 2 och 3-sovrumslägenheter
och duplex takvåningar till salu med lyxiga ytor och stor uppmärksamhet på detaljer i
inredningen. Köken har bänkskivor i vit granit, rustika ugnar, vitro-keramikhäll och
diskmaskin och mikrovågsugn. Alla ytor är av mycket hög kvalitet och apparaterna
tillhandahålls av välrenommerade märken som Bosch, Miele och Teka. De vackra
badrummen har hydromassage och jacuzzi och attraktiva marmorplattor. Varma och
kalla luftkonditioneringssystem har installerats i varje lägenhet för ökad komfort och
alla egenskaperna drar nytta av ett individuellt säkerhetssystem som är anslutet till
huvudsäkerhetsstugan. Utvecklingen har utformats i enlighet med föreskrifter om
nedsatt rörlighet.

Bland de tillgängliga fastigheterna hittar vi 2 eller 3 sovrum duplex takvåningar med
stora terrasser, 2 garage parkeringsplatser och en lagringsenhet i samma byggnad.

Fantastiska egenskaper för familjer och golfälskare.

lucasfox.se/go/nueva-andalucia-vr

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Hiss,
Marmorgolv, Parkering, Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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